
K prodeji, Činžovní dům
Číslo inzerátu (ID): 4242369 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

3 850 000 Kč

Lokalita:
Opava

Prodej bytového domu v Hlavnici, 15 min od Opavy.

Nabízíme k prodeji bytový dům v obci Hlavnice, který je v
udržovaném původním technickém stavu a nabízí celkem čtyři
bytové jednotky. V přízemí se nachází byt 1+1 o velikosti 50 m2 a
byt 2+1 o velikosti 54 m2. První patro disponuje bytem 2+1 o
rozloze 65 m2 a dalším bytem 2+1 o velikosti 68 m2. Každá
jednotka má samostatné elektrické vytápění. Půdní prostor nabízí
možnost přestavby na další obytné místnosti.

K objektu náleží čtyři garáže a zahrada, která poskytuje příjemné
zázemí pro odpočinek. Obec Hlavnice je vybavena školkou,
základní školou, obchodem a hospodou. Najdete zde také dětské a
sportovní hřiště a obec je živá díky pravidelně pořádaným
společenským akcím.

Všechny bytové jednotky jsou v současné době pronajaté, což
může být zajímavé pro investory hledající příležitost s již stabilním
příjmem. Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky nás
neváhejte kontaktovat. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4242369
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 30.04.2024
ID zakázky v RK: 129811
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 646 m2
Užitná plocha: 250 m2
Podlahová plocha: 237 m2
Plocha zahrady: 393 m2
Zastavěná plocha: 253 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


